
i boc.cantabria.esPág. 22373

MARTES, 10 DE SEPTIEMBRE DE 2019 - BOC NÚM. 174

1/2

C
V

E-
20

19
-7

84
1

  

     CONSEJERÍA DE DESARROLLO RURAL, GANADERÍA, PESCA, 
ALIMENTACIÓN Y MEDIO AMBIENTE

  DIRECCIÓN GENERAL DE PESCA Y ALIMENTACIÓN

   CVE-2019-7841   Resolución por la que se hace pública la lista actualizada del Censo de 
Pescadores de Angula de la Comunidad Autónoma de Cantabria.

   Según lo establecido en el artículo 8 de la Orden MED/36/2017, de 1 de septiembre, por la 
que se crea el Censo de Pescadores de Angula y se regulan las condiciones de acceso y per-
manencia en la Comunidad Autónoma de Cantabria, una vez que quedan disponibles plazas 
vacantes, estas serán cubiertas mediante nueva convocatoria. 

 Vistos los expedientes de baja del Censo de Pescadores de Angula y vista la Resolución de 
30 de julio de 2019 por la que se hace pública la lista defi nitiva de solicitantes seleccionados 
para formar parte del Censo de Pescadores de Angula de la Comunidad Autónoma de Canta-
bria, por el que se adjudican las cinco plazas que quedaron vacantes convocadas por Resolu-
ción de 26 de marzo de 2019 de la directora general de Pesca y Alimentación, 

 RESUELVO 

 Hacer pública la relación actualizada de pescadores profesionales que forman parte del 
Censo de Pescadores de Angula de la Comunidad Autónoma de Cantabria, según lo establecido 
en la Orden MED/36/2017, de 1 de septiembre. 

  

 NOMBRE DNI 

1 SÁNCHEZ GANDARILLAS, MAXIMINO ***2161** 
2 ALECHIGUERRA GALGUERA, ERNESTO ***4452** 
3 LOBETO PÉREZ, MARÍA YOLANDA ***6400** 
4 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, REMEDIOS PILAR ***9705** 
5 CONDE MACHADO, ROBERTO CARLOS ***9124** 
6 ERICE RODRÍGUEZ, PEDRO ***4788** 
7 DÍAZ AVELLO, OMAR MANUEL ***4942** 
8 SÁNCHEZ SANTIÁÑEZ, MANUEL JOSÉ ***1332** 
9 DOS SANTOS SANTA, Mª LUISA ***2811** 

10 FERNÁNDEZ RIEGAS, JUAN ANTONIO ***7907** 
11 VALLÍN LLORENTE, RUBÉN MARTÍN ***3766** 
12 RAMOS NICOLÁS, ROBERTO ***9675** 
13 CAMINO SOLAR, JUAN ***2595** 

 



i boc.cantabria.esPág. 22374

MARTES, 10 DE SEPTIEMBRE DE 2019 - BOC NÚM. 174

2/2

C
V

E-
20

19
-7

84
1

 NOMBRE DNI 

14 SETIÉN CUBAS, JOSÉ LUIS ***5038** 
15 GIL RUEDA, JAVIER ***7363** 
16 GUTIÉRREZ CEBALLOS, LUIS ANTONIO ***3861** 
17 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ÁNGEL ***8131** 
18 ROZAS CASANUEVA, EUGENIO GONZALO ***8247** 
19 CORRAL SUÁREZ, PEDRO JOSÉ ***8993** 
20 BAYÓN DOMÍNGUEZ, JUAN CARLOS ***8171** 
21 TORRE GUTIÉRREZ, JULIO ANTONIO ***5829** 
22 MARCO CAYÓN, FERNANDO ***9584** 
23 VEGA CAMINO, RAMIRO ***9709** 
24 MARTÍNEZ PÉREZ, JOSÉ ANTONIO ***4763** 
25 AGHEORGHIESEI, MARÍA ***6079** 
26 RECIO ALONSO, RAMÓN ***4979** 
27 SAN MIGUEL RUIZ, DAVID ***3263** 
28 FERNÁNDEZ GASCÓN, MIGUEL ÁNGEL ***2798** 
29 VAQUERO PALAZUELOS, DAVID ***1567** 
30 VAQUERO PALAZUELOS, PEDRO ***7669** 
31 COLINA NÚÑEZ, BORJA ENRIQUE ***4311** 
32 CAMINO ARANCHETA, IVÁN ***7123** 
33 GONZÁLEZ REVUELTA, ANTONIO ***9619** 
34 BADA FERNÁNDEZ, JOSÉ JAVIER ***0102** 
35 NÚÑEZ SETIÉN, JOSÉ ÁNGEL ***4268** 
36 VICTORERO GÓMEZ, DIEGO ***7956** 
37 BERRIO BERRIO, JUAN ***5567** 
38 MAZA SANZ, J. FELIPE ***5885** 
39 TAEÑO RUIZ, J. MANUEL ***5712** 
40 TRUJEDA REVUELTA, ÁNGEL ***7366** 

  

 Contra esta Resolución podrá interponerse recurso de alzada conforme a los artículos 121 
y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. 

 Santander, 27 de agosto de 2019. 
 La directora general de Pesca y Alimentación, 

 Marta Ana López López. 
 2019/7841 


		Gobierno de Cantabria
	2019-09-05T13:48:07+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




